
 

I  S  T I  T U T O   C O M P R E N S I  V O   STATALE   
“GIULIO  LUSI”  

SCUOLA  DELL’INFANZIA E DEL PRIMO CICLO DI ISTRUZIONE 
Via Villa Caracciolo –  83031  Ariano Irpino (AV) 

e-mail: avic863009@istruzione.it  -  Cod. Fisc. 90013080644 -  Tel. 0825/871425 - Fax 0825/871400   

PEC: avic863009@pec.istruzione.it  -  Web site: www.icgiuliolusi.gov.it 
 

Prot. 1560/C17                                                                                                            Ariano Irpino  07/11/2016     

Al personale docente dell’I.S 

Albo I. S.   

Sito web: www.icgiuliolusi.gov.it         

DSGA - Atti                                              

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’Avviso MIUR prot. AOODGEFID/12810_del 15/10/2015, per la realizzazione di ambienti 

digitali. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – FESR- O. s. - 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi”; 

VISTA  la nota  dell’ADG  prot. AOODGEFID/5889 del 30/03/2016 relativa all’autorizzazione del progetto 

e impegno di spesa a valere sull’Avviso pubblico prot. AOODGEFID/12810 del 15 ottobre 2015, finalizzato 

alla realizzazione di ambienti digitali. - Progetto Codice 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-233; 

CONSIDERATO che tale nota costituisce la formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio 

dell’ammissibilità dei costi, per l’attuazione del Progetto Codice 10.8.1.A3-FESRPON-CA-2015-233; 

VISTE  le linee guida   dell’AdG  prot. 1588/2016;  

VISTO il proprio avviso Prot. 1375/D16 del 29/09/2016;  

VISTO il verbale della Commissione nominata con nota prot. 1558/D16 del 07/11/2016; 

CONSIDERATO che risultano pervenute n. 2 domande; 

D E C R E T A 

Approvare la graduatoria provvisoria  relativa alla selezione di n. 1 esperto progettista per la realizzazione di  

ambienti digitali. Asse II Infrastrutture per l’istruzione – FESR- O. s. - 10.8 – “Diffusione della società della 

conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - 

Progetto Codice A3-FESRPON-CA-2015-233.  

Le medesime sono pubblicate, in data odierna, all’Albo della scuola e sul sito dell’I. S.: 

www.icgiuliolusi.gov.it   

Eventuali osservazioni  o reclami avverso tali graduatorie possono essere presentati, presso questi Uffici, 

entro le ore  13:00  del  23/11/2016.   

                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                              Prof. Pasquale Del Vecchio      
                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                    ai sensi dell’art.3, comma 2, D. L.vo n.39/1993 
                                                                                                     

                           TITOLI  CANDIDATI 

  Grieci M. 

Felice 

Purcaro 

Roberta 

1. Pregresse esperienze in progetti PON-FESR in 

qualità di progettista 

3 6 //// 

2. Competenze informatiche certificate (max 2) 3 6 3 

3. Esperienze di docenza in corsi di formazione 

attinenti all’incarico 

2 2 //// 

4. Laurea attinente (competenze informatiche) 3 /// ///// 

5. Altra Laurea 1 1 1 

6. Specializzazione in corsi di perfezionamento (max 2) 1 2 2 

7. Altri titoli specifici inerenti l’incarico (max 2) 1 2 /// 

8. Eventuali pubblicazioni attinenti (max 2) 1 /// /// 

PUNTEGGIO 19 6 

mailto:avic863009@istruzione.it
mailto:avic863009@pec.istruzione.it
http://www.icgiuliolusi.gov.it/
http://www.icgiuliolusi.gov.it/
http://www.icgiuliolusi.gov.it/

